
 

MINISTRA ROZWOJU I FINANSÓW 
 

 

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2017 r. 
 

Poz. 170 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  F I N A N S Ó W  

z dnia 29 sierpnia 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie § 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 46, 51, 92 i 149), 

w załączniku do zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 51 w ust. 2 w pkt 12 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) prowadzenie spraw dotyczących międzynarodowych układów odszkodowawczych.”; 

2) w § 63 w ust. 2 uchyla się pkt 1. 

§ 2. Dyrektorzy Departamentu Prawnego i Biura Logistyki przedłożą Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa Finansów do zatwierdzenia, w terminie 14 dni od dnia wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia, nowe wewnętrzne regulaminy organizacyjne tych komórek. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Rozwoju i Finansów: M. Morawiecki 

 




